АДМИНИСТРАЦИЯ  САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГ РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.01.2023                                                                                                 № 2/1-р

с. Самарка

Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг

для нужд заказчика на 2023год

          В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и требованиям, установленных к

форме такого плана (Приказ Министерства экономического развития

Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года

№761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте

планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд заказчиков»), распоряжаюсь:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2023 год

(прилагается).

2. Разместить  план-график на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить  распоряжение на официальном сайте Администрации

Локтевского района Алтайского края.

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                       Г.Н. Амирова

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

и на плановый период 2024 и 2025 годов
1. Информация о заказчике:

      Коды

Полное наименование
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ИНН 2256002378

КПП 225601001

Организационно-правовая форма  Муниципальное казенное учреждение  по ОКОПФ 75404

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

658412 Алтайский край, Локтевский район, с. Самарка, ул,

Тельмана 63 пом. 2 тел.8(385)86-28-6-43,

658412samarka_selo@mail.ru

по ОКТМО 01625476

Наименование бюджетного, автономного учреждения,

государственного, муниципального унитарного предприятия,

иного юридического лица, которому переданы полномочия

государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

№ п/п Идентификационный код

закупки

Объект закупки Планируемый

год

размещения

извещения об

осуществлени

и закупки,

направления

приглашения

принять

участие в

определении

поставщика

(подрядчика,

исполнителя),

заключения

контракта с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе

планируемые платежи

Информац

ия о

проведени

и

обязательн

ого

обществен

ного

обсуждени

я закупки

Наименован

ие

уполномоче

нного органа

(учреждения

)

Наименование

организатора

проведения

совместного

конкурса или

аукциона

Товар, работа, услуга по

Общероссийскому

классификатору продукции по

видам экономической

деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование

объекта

закупки

Всего на текущий

финансовый

год

на плановый

период

последующи

е годы

Код Наименование     на

первы

й год

на

второ

й год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0001 23322560023782256010

0100010003512247

35.12.10.110 Услуги по

передаче

электроэнер

гии

Услуги по

передаче

электроэнер

гии

2023 6000.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 нет    303 0104

0120010110

247

  35.12.10.110 Услуги по

передаче

электроэнер

гии

Услуги по

передаче

электроэнер

гии

2023 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 нет    303 0503

9290018050

247

(уличное

освещение)

  35.12.10.110 Услуги по

передаче

электроэнер

гии

Услуги по

передаче

электроэнер

гии

2023 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 нет  303 0801

0220010530

247

0002 23322560023782256010

0100020000000244

    Закупки в

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст. 93

Федерально

го закона №

44-ФЗ

2023 324200.00 324200.00 0.00 0.00 0.00

Всего для осуществления закупок, 400200.00 400200.00 0.00 0.00 0.00

303 0103 0120010110 244 200,00 200,00 0 0 0 Нет

303 0104 0120010110 244 94000,00 94000,00 0 0 0 Нет

303 0314 9400062010 244 1000,00 1000,00 0 0 0 Нет

303 0314 9910014020 244 500,00 500,00 0 0 0 Нет

303 0409 9120061030 244 27900,00 27900,00 0 0 0 Нет

303 0502 9290018030 244 10000,00 6300,00 0 0 0 Нет

303 0503 9290018070 244 6000,00 6000,00 0 0 0 Нет

303 0503 9290018090 244 126000,00 126000,00 0 0 0 Нет

303 0801 0220010530 244 30000,00 30000,00 0 0 0 Нет

303 0801 99900S1190 244 27600,00 27600,00 0 0 0 Нет

303 0804 9020066510 244 1000,00 1000,00 0 0 0 Нет